Edital de Contratação n.º 29/2019

CÓD.1 ATENDENTE DE EMEI

Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE

211º ALESSANDRA KAUFMANN DOS SANTOS 3,0 IDADE (24)

212º JULIA FABRICIO 3,0 IDADE (23 27/4/1995)

213º DANUBIA PATRICIA QUOOS 3,0 IDADE (23 21/6/1995)

214º TAINA VIVIANE DA SILVA 3,0 IDADE (22)

215º JULIAN DIAS FERREIRA 3,0 IDADE (21 11/8/1996)

216º JESSIKA GRASIELLE DOS SANTOS SANTOS 3,0 IDADE (21 11/8/1996)

CÓD.2 SERVENTE

Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE

55º MARI REGINA DA SILVA 15 TEX (4179)

56º MARCELENE CARVALHO 15 TEX (3158)

57º CLAUDETE FATIMA DA SILVA BECKER 15 TEX (2908)

58º ALINE STUMM DA SILVA 15 TEX (2734)

59º CLARICE JULIANA PACHECO 15 TEX (2685)

60º ELISANDRA FABIANE MACHADO 15 TEX (2394)

61º LUCIANA MARCELA DE MELLO 15 TEX (2001)

                                    Santa Cruz do Sul, 02 de agosto de 2019

                              Comissão de Realização e Acompanhamento do

                                  Processo Seletivo Simplificado nº 021/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA
CONVOCAÇÃO DO(S) CANDIDATO(S), conforme classificação abaixo relacionada. O candidato deverá
apresentar-se no prazo de 02 (dois) dias úteis na Secretaria Municipal de Administração e Transparência–
Departamento de Gestão de Pessoas, Rua Borges de Medeiros, n. 650, 2º piso, no horário das 09:00hs às
16:30hs, após a publicação deste. O prazo de 02 (dois) dias úteis compreende a aceitação do candidato a
função de inscrição. Caso não compareça no prazo acima o candidato terá sua convocação tornada sem
efeito.

	Planilha1